

20 september 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Natur- och trafiknämnden

§ 134

NTN 2022-00216
KFKS 2022-72

Avgift för Nyttoparkeringstillstånd Foodtrucks

Beslut

Natur- och trafiknämnden föreslår att kommunfullmäktige fattar följande beslut. Kommunfullmäktige beslutar att ett permanent nyttoparkeringstillstånd för foodtrucks införs. Avgiften för ett nyttoparkeringstillstånd foodtrucks ska vara 7000 kronor per fordon och år, alternativt för en sommarperiod (1 april - 31 oktober) på 5000 kronor per fordon. Avgiften gäller från och med 1 januari 2023.

Sammanfattning av ärendet

Avsikten med ett tillstånd för nyttoparkering är att möjliggöra och underlätta för grupper och verksamheter som har behov att ställa upp sina fordon nära sitt mål. Ett tillstånd som då minskar risken för felparkering för dessa typer av verksamheter.

Detta beslut innebär att foodtrucks ges möjlighet att ansöka om permanent nyttoparkeringstillstånd i Nacka mot en avgift. Avgiften införs som ett tillägg under befintligt beslut om nyttoparkeringstillstånd för företag med omfattande verksamhet i Nacka kommun, t.ex. hemsjukvård, trygghetsjourer, hantverkare, boendestöd och annan jourverksamhet. Avgiften för ett nyttoparkeringstillstånd foodtrucks ska vara 7000 kronor per fordon och år, alternativt för en sommarperiod (1 april - 31 oktober) på 5000 kronor per fordon. Avgiften gäller från och med 1 januari 2023.

Tillståndet gäller endast på allmän plats enligt rådande detaljplaner. Nyttoparkeringstillståndet för foodtrucks är knutet till ett enskilt fordon, max två fordon per företag. Uppställning får ske under högst fyra timmar i följd. En extra avgift tillkommer på 200 kr för tillägg av fordon, bilbyte eller vid utfärdande av nytt tillstånd vid förlust under innevarande år

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse 2022-09-01

Bilaga 1 Ansökan för Nyttoparkeringstillstånd för Foodtrucks

Bilaga 2 Villkor för Nyttoparkeringstillstånd för Foodtrucks

Bilaga 3 Ansökan för Nyttoparkeringstillstånd, befintligt.

Bilaga 4 Villkor för nyttoparkeringstillstånd, befintligt.

Yrkanden

Hans Peters (C) yrkade bifall till tjänsteskrivelsens förslag till beslut.

Beslutsgång

Natur- och trafiknämnden beslutade i enlighet med tjänsteskrivelsens förslag till beslut.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande